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Lentosan Yap1 Teknolojileri A.S.

Bagvurunuzda belirttiginiz firmaniza ait L1- Hafif gozenekli beton lento olarak belirttiginiz
numunelerin lizerinde talep etmis oldugunuz Tablo 1’de verilen deneyler gergeklestirilmistir.
Deneyler TS EN 845-2+A1 standardi esaslarina gore gergeklestirilmistir. Deney detaylari ve
deneylerden elde edilen sonuglar bu raporda verilmektedir. Numune Resim 1’de verilmistir.

Deney numunelerine ait ¢ekilen resimler Ek’ te verilmistir.

Tablo 1. Deney listesi

Deney Listesi Numune Ebatlari (cm)
Boyut analizinin yapilmasi 25x120x125
Egilme direnci deneyi 25x120x125
Kayma direnci deneyi 25x120x125
Yiik tasima kapasitesinin belirlenmesi 25x120x125

Resim 1. L1- Hafif gozenekli beton lento numunesi

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Miidiirii
Personeli Personeli Yardimcisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Deneyi Yapan / Tested Controlled by

by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:

Sercan Mehmet GOKPINAR | Manager Assjstant: | Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR Fgih GUFER - N
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1. Deneysel Calismalar

1. 1. Boyut tayini

Boyut tayinleri TS EN 845-2+A1 standardinda belirtilen TS EN 846-11 standardi esaslarina

gore kesiti dikdortgen olan numuneler iizerinde gergeklestirilmistir. Uzunluk tayinleri en yakin

2 mm’ye yuvarlatilarak, genislik ve yiikseklik en yakin I mm’ye yuvarlatilarak gelik serit metre

ile dlgiilmiistiir. Uzunluk en biiyiik ve en kiiciik ugtan uca dlgiilmeyle belirlenmistir. Genislik ve

kalinlik her iki ugtan ve orta agikliktan dlgtilerek belirlenmigtir. Boyut tayini sonuglar1 Tablo

2°de verilmistir.

Tablo 2. Boyut tayini sonuglari

Uzunluk (¢cm) Kalinhik (cm) Genislik (cm)
Numune 1 2 Ort. 0 |05L| L | Ort. ¢ [05L| L | Ort.
1 125,6 |125,6 1256 [24,9 [24,9 (24,9 [24,9 20,0 20,0 |20,0 |20,0
2 1244 11244 [124,4 |25,0 |25,0 25,0 1250 20,0 [20,0 [20,0 |20,0
3 1244 1244 11244 1250 [25,0 |25,0 [25,0 19,8 (19,8 19,8 19,8
4 124,9 1124,9 1124,9 (24,9 24,9 [24,9 [24,9 199 [19,9 19,9 |19,9
5 125,0 [125,0 1250 [25,0 [250 |25,0 (25,0 20,0 20,0 20,0 |20,0
6 1254 |1254 1254 25,0 25,0 |25,0 [25,0 20,0 20,0 [20,0 |20,0
Ortalama | 125,0 Ortalama | 25,0 Ortalama | 20,0

*L : Her boyutun kendi icerisinde katsayiyla belirtilen u=unlunluktaki boyut degerini gistermekiedir.

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Miidiirii
Personeli Personeli Yardimeisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel- by Laborator Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR |  Manager Assigfant: Burak YO MAZ
BAYRAKTUTAR il GUKER I S\

TCM-FR-051 Rev.04 / 18.07.2019

/

Raporiyn 'Sa 039 TN
Report No 3/9




>V
”’

{Pticemlabs

v

1.2.  Egilme Direnci Deneyi

Egilme direnci deneyleri TS EN 845-2+A1 stardinda belirtilen TS EN 846-9 standardi
esaslarina gore gerceklestirilmistir. Yiikleme, numunelerde gdgmenin 15 ile 30 dakika arasinda
gergeklesecedi sekilde 1 mm/dak. yiikleme hiziyla tatbik edilmistir. Numuneler 100 mm
genisliginde mesnetler iizerine oturtulmustur. Mesnet agikligr 1000 mm’dir. Numuneler iizerine
noktasal yiikler 100 mm genigliginde dagitici levhalar ile uygulanmistir. Deneylerden elde
edilen sonuglar Tablo 3’de verilmistir. Yiik-yer degistirme iligkisi Sekil 1°de verilmistir. Deney
sirasinda gekilen gorsel Resim 2°de verilmistir. Egilme direnci deneyi numunenin gégme modu
Resim 3’te verilmistir.

Tablo 3. Egilme direnci deneyi sonuglart

Boyutlar (mm) Maks. Yiik
Numune b q l (kN)
1 200,0 250,0 1000 18,43
2 200,0 250,0 1000 16,61
3 200,0 250,0 1000 17,24
Ortalama 17,43
20
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Yer degistirme (mm)

Sekil 1. L1- Hafif gozenekli beton lento egilme direnci yik-yer degistirme iligkisi

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Mudiirii
Personeli Personeli Yardimecisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR Man Assistapt: Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR Fatip GULE Mo~ /1 \A
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Resim 3. Egilme direnci deneyi numunenin gdgme modu

Laboratuvar Teknik

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Muidiirii
Personeli Personeli Yardimcisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laborator, Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR | Manager Assisffmt: | Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR Btk GUL oI =i

R

&

|

TCM-FR-051 Rev.04/ 18.07.2019

Rapo

n No 5/9 U
Repor Pa o 5/9




»%6%

P ticemiabs

1.3. KaymaD

irenci Deneyi

Kayma direnci deneyleri TS EN 845-2+A1 stardinda belirtilen TS EN 846-9 standard

esaslarina gore gergeklestirilmistir. Yiikleme, numunelerde gogmenin 15 ile 30 dakika arasinda

gergeklesecegi sekilde 1 mm/dak. yiikleme hiziyla tatbik edilmigtir. Yiikleme mesnet bitis

noktasindan Di+75 mm (325 mm) mesafeden gergeklestirilmigtir. Numuneler 100 mm

genigligindeki mesnetler iizerine oturtulmustur. Mesnet acikligt 1000 mm’dir. Numuneler

lizerine noktasal yiik 100 mm genisligindeki dagitict levha ile uygulanmistir. Deneylerden elde

edilen sonuglar Tablo 4°de verilmistir.Yiik-yer degistirme iliskisi Sekil 2°de verilmistir. Deney

sirasinda gekilen gorsel Resim 4’de verilmistir. Kayma direnci deneyi numunenin gégme modu

Resim 5°te verilmistir.

Tablo 4. Kayma direnci deneyi songlar

Numune Boyutlar (mm) Maks. Yiik
b d | (kN)
1 200,0 250,0 1000 18,29
2 200,0 250,0 1000 19,53
3 200,0 250,0 1000 18,05
Ortalama 18,62
Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Midiir Laboratuvar Miid{irii
Personeli Personeli Yardimecist Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR | Manager, Assistafl): Byrak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR Bereaf 4 |
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Sekil 2. L1- Hafif gbzenekli beton lento kayma direnci yiik-yer degistirme iliskisi

Resim 3. Aayma direnci deney sistemi

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Miidiirii
Personeli Personeli Yardimcisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel- by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR |  Manager Assistant: | Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR FatihndGULE
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Resim 4. Kayma direnci deneyi numunenin gdgme modu

1.4.

Yiik tasima Kkapasitesi

Numunenin karakteristik yiik tagima kapasitesi TS EN 845-2+A1 standardi madde 5.3.1.2

esaslarina gore belirlenmistir. Tlgili standartta yer alan not dikkate alinarak numunenin yiik

tagima kapasitesinin belirlenmesi i¢in, egilme direnci deneyi sonucunda elde edilen deger ve

kayma direnci deneyinden elde edilen degerin iki kati kargilastiriimug, ayrica ilgili standardin

5.3.1.3 ve 5.3.1.5 maddelerindeki ilave sartlar dikkate alinarak deney sonucunda elde edilen

degerlerin ortalamalari 0,9 ile garpilarak diisiik olan deger, yiik tasima kapasitesi olarak Tablo

5’te verilmistir. Verilen deger laboratuvarimizda deneyi gergeklestirilmis 200x250x1250mm

boyutlarindaki numune igin gegerlidir.

Laboratuvar Teknik
Personeli
Deneyi Yapan / Tested

by Technical Personnel:

Sercan
BAYRAKTUTAR

Laboratuvar Teknik
Personeli
Deneyi Yapan / Tested
by Technical Personnel:

Mehmet GOKPINAR

Laboratuvar Midiir
Yardimcisi
Deneyi Yapan / Tested
by Laboratory

Laboratuvar Miidiirii
Kontrol Eden /
Controlled by

Laboratory Manager:

Bur k YORULMAZ
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Tablo S. L1- Hafif gézenekli beton lento yiik tasima kapasitesi

- . . ; . Kayma direnci
Egilme direnci Kayma direnci :
) : deneyinden elde 2y
deneyinden elde deneyinden elde . Yiik tasima
. ” edilen ortalama oo
edilen ortalama edilen ortalama —— kapasitesi
karakteristik deger karakteristik deger g g pes (kN/m)
(kN) (kN) degerin iki kati
(kN)
15,69 16,76 33,51 15,69

*Yiik tasima kapasiteleri 1000 mm agiklikta yapilan deneyler sonucu belirlenmistir.

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Miidiirii
Personeli Personeli Yardimeisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR A 7N\
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